
0DORDRECHT
Besluitnummer 2024-0009401

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de genneente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgenneester en Wethouders van 30 januari 2024 inzake
Geen zienswijze uitbrengen Verlenging incidentele middelen Leerplicht en Voortijdig Schoolverlaten
2024 ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Genneentewet;

besluit:

geen zienswijze uit te brengen ten aanzien van de meerkosten (€ 106.867,-) van leerplicht en
voortijdig schoolverlaten.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart

voorzitter


